

**Vognmand Jørgen Andreasen A/S**

**Tårnvej 53, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 11 01 58 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2017.

---

Jørgen Andreasen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vognmand Jørgen Andreasen A/S  
Tårnvej 53  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 11 01 58 83  
Stiftet: 1. marts 1987  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
30. regnskabsår

### Bestyrelse

Lillian Andreasen, Vestre Boulevard 23, Grindsted  
Jannie Søgaard Kristensen, Nollundvej 123, Grindsted  
Jørgen Søgaard Andreasen, Vestre Boulevard 23, Grindsted

### Direktion

Jørgen Søgaard Andreasen, Vestre Boulevard 23, Grindsted

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

### Modervirksomhed

J.A. Holding 2013 ApS  
Tårnvej 53, 7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i fragtkørsel for speditjonsfirmaer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.630.318 kr. mod 10.697.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.720.154 kr. mod 1.825.526 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.630.318</b>	<b>10.697.218</b>
1 Personaleomkostninger	-5.998.070	-6.791.764
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.349.389	-1.434.379
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.282.859</b>	<b>2.471.075</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.682
Andre finansielle indtægter	68.877	57.844
Øvrige finansielle omkostninger	-144.906	-213.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.206.830</b>	<b>2.345.380</b>
Skat af årets resultat	-486.676	-519.854
<b>Årets resultat</b>	<b>1.720.154</b>	<b>1.825.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.720.000	1.825.000
Overføres til overført resultat	154	526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.720.154</b>	<b>1.825.526</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.216.841	1.244.757
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.875.681</u>	<u>5.678.188</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.092.522</u>	<u>6.922.945</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.092.522</u></b>	<b><u>6.922.945</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.096.094	2.327.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	810.396
Andre tilgodehavender	42.250	42.250
Periodeafgrænsningsposter	<u>64.000</u>	<u>78.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.202.344</u>	<u>3.257.903</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>325.317</u>	<u>290.998</u>
Værdipapirer i alt	<u>325.317</u>	<u>290.998</u>
Likvide beholdninger	<u>2.317.199</u>	<u>2.314.957</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.844.860</u></b>	<b><u>5.863.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.937.382</u></b>	<b><u>12.786.803</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.759.727	2.759.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.720.000	1.825.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.979.727</b>	<b>5.084.573</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	415.000	528.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>415.000</b>	<b>528.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	554.590	599.038
Leasingforpligtelser	1.457.558	2.896.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.012.148	3.495.804
3 Gældsforpligtelser	1.412.000	1.590.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.911	451.352
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	474.443	313.302
Anden gæld	1.215.153	1.323.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.530.507	3.678.426
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.542.655</b>	<b>7.174.230</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.937.382</b>	<b>12.786.803</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.539.317	6.282.153
Pensioner	358.178	402.826
Andre omkostninger til social sikring	32.314	35.501
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>68.261</u>	<u>71.284</u>
	<b><u>5.998.070</u></b>	<b><u>6.791.764</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>

### 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på t.kr 3.870 i 2016/17 og t.kr. 5.670 i 2015/16.

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	44.000	355.000	598.590	640.038
Leasingforpligtelser	<u>1.368.000</u>	<u>0</u>	<u>2.825.558</u>	<u>4.445.766</u>
	<b><u>1.412.000</u></b>	<b><u>355.000</u></b>	<b><u>3.424.148</u></b>	<b><u>5.085.804</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 599 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.217 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A. Holding 2013 ApS, CVR-nr. 32 32 73 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.